领先边缘计算
RK-620
功能
• EIA RS-310C 19英寸机架安装标准
• 支持14槽背板，兼容 ATX 、Micro- ATX 、Mini- ITX 主板
• 两个5.25英寸外置硬盘、一个3.5英寸外置硬盘和一个
3.5英寸内置硬盘

B 窗口
电源选项
订购信息
型号 颜色 描述
RK-620MB-W 米色 Quiet Safety 4U机架式工业底盘支持 ATX 工业主板
RK-620MB 黑色的 Quiet Safety 4U机架式工业底盘支持 ATX 工业主板
RK-620B-W 米色 Quiet Safety 4U机架式工业底盘支持14槽背板
RK-620B 黑色的 Quiet Safety 4U机架式工业底盘支持14槽背板
RK-620MB-F 米色 4U机架式工业底盘支持 ATX 工业主板（双后风扇扩展空间）
15 齐后车窗 可更换的15槽底盘后窗
型号 瓦特 输出（最大）
输入范围 +3.3 V +5 V +12 V1 +12 V2 +12 V3 +12 V4 -12 V +5 Vsb -5 V
APS950XA-EPS12 500W 通用 19 A 16 A 17 A 17 A N/A N/A 0.3 A 2.5 A 0.3 A